[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

22 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
                                         РЕШЕНИЕ
 14 апреля 2016 года

          № 83
село Школьное
Краснодарский край
	О назначение даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Проект отчета об исполнении бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района за 2015 год"

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме "Проект отчета об исполнении бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района за 2015 год" на 28 апреля 2016 года.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме "Проект отчета об исполнении бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района за 2015 год" в составе согласно приложению.

3. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета Школьненское сельское поселение Белореченского района за 2015 год, внесенный главой Школьненского сельского поселения Белореченского района установленным порядком.

4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на мандатную комиссию и по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка и защиты прав граждан Совета Школьненского  сельского поселения Белореченского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.Н. Лантратов
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к решению Совета Школьненского

                                                                             сельского поселения

                                                                             Белореченского района

                                                                             от 14 апреля 2016  г. № 83
С О С Т А В

Оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме

"Проект отчета об исполнении бюджета Школьненского сельского поселения Белореченского района за 2015 год"

        1.Лавриненко Н.В. – председатель Совета Школьненского сельского поселения, председатель комиссии

       2. Войченко Г.В. –  депутат Совета Школьненского сельского поселения, председатель планово-бюджетной комиссии

       3. Пахомова А.А. – депутат Совета Школьненского сельского поселения

       4. Калиткина О.В. – депутат Совета Школьненского сельского поселения

       5. Романенко Л.Н. – депутат Совета Школьненского сельского поселения

       6. Попков В.Г.- заместитель главы Школьненского сельского поселения

       7. Ефименко О.Е. – специалист общего отдела Школьненского сельского поселения
Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       В.Н. Лантратов